四川省西部精神医学协会文件
关于举办“临床躯体症状的心身医学分类及诊疗项

目”研讨会的通知

为促进临床医生对患者躯体症状识别与治疗先进经验的学术交流，

四川省西部精神医学协会定于 2019 年 5 月 15 日在成都召开“临床躯体

症状的心身医学分类及诊疗项目”研讨会。此次会议旨在分享对临床躯

体症状的识别及先进的诊疗与用药经验，为广大会员搭建学术沟通平

台，让患者获得更好的治疗。我们诚挚地邀请您莅临本次会议。现将相

关事项通知如下：

一、主办单位:四川省西部精神医学协会

二、会议基本信息：

时间：2019 年 05 月 15 日 18:30—20:30

地点：天使宾馆（电信南街 10 号）12 楼 华德厅

三、会议日程见附件。

四川省西部精神医学协会

2019 年 04 月 22 日

四川省西部精神医学协会 2019 年 04 月 22 日印发

附件：会议日程

时间 内容 主讲人

17:30—18:30 签到

18:30—18:45 主席致辞
孙学礼教授

（四川大学华西医院）

18:45—19:10

“心身医学理论框架下的临床躯

体症状分类诊断量表（2019 年新

版）”简介及使用说明

曾凡敏

（西南民族大学）

19:10—19:20 病例分享（一）
孙 啸

（华西医院西藏成办分院）

19:20—19:35 讨论+病例点评

孙学礼教授

（四川大学华西医院）

文传兵教授

（四川省人民医院）

19:35—19:45 病例分享（二）
阿茹晗

（电子科技大学医院）

19:45—20:00 讨论+病例点评
孙学礼教授

（四川大学华西医院）

20:00—20:10 案例分享（三）
赵盛男

（四川大学华西临床医学

院）

20:10—20:25 讨论+总结
孙学礼教授

（四川大学华西医院）

20:25—20:30 总结
孙学礼教授

（四川大学华西医院）